Galeri ini dibukakan kepada orang ramai dari jam 8.30 pagi hingga 12.00 tengahari dan 2.00 petang hingga 4.30 petang kecuali pada hari Juma'at dari jam 8.30 hingga 11.00 pagi dan 3.00 hingga 4.00 petang.

Autoriti Monetari Brunei Darussalam

Tarikh : 10 Muharram 1437H / 23 October 2015M

Rujukan : AMBD/COMMS/3